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Inledning
Föreningen bildades / konstituerades den 

1 april 2000 utav några cigarrintresserade.

Nu kan vi lägga ytterligare ett år 

bakom oss. Nu har det lossnat riktigt och 

vi står inför angenäma problem och det 

är att få plats på våra träffar. Intresset 

för cigarrer och kulturen kring dessa är 

mycket positivt. 

Föreningen har under året inte ökat 

verksamheten men det är antalet med-

lemmar och inbjudna besökare som ökat 

kraftigt. Nu när vi summerar det gångna 

året måste vi säga att vi kommit långt och 

föreningen är under fortsatt stark utveck-

ling. Föreningen har en förhyrd lokal 

”cigarrrummet” på Sparrensgatan 3 i cen-

trala Karlskrona. Under året har lokalen 

genomgått förändringar. Leif J och Lasse C 

har renoverat toan samt byggt ett pentry. 

Så nu har vi både diskmöjligheter och 

kylskåp. Leif P såg till att vi fick nya bord, 

fantastiskt fina, specialbyggda just för att 

passa i vår lokal. 

Succéprojektet med cigarrodlingen 

som Fredrik Wernstedt och Lasse 

Carlsson drivit under året har gjort att 

föreningen har utvecklats ytterligare och 

mediainslagen har varit mycket stort.

Medlemmar
Föreningen hade vid årsskiftet 17 med-

lemmar och 28 stödmedlemmar. 

Medlemmarna redovisas på vår hemsida.

Medlemsavgiften har varit 600 kronor per 

år. Stödmedlem betalar 100 kronor för 

2 år.

Verksamhet
Under året har verksamhet bedrivits kon-

tinuerligt, första tisdagen varje månad har 

varit föreningens vanliga mötesdag med 

uppehåll under sommarmånaderna. Första 

tisdagen varje månad har varit huvudträf-

fen och varit den dag flest medlemmar 

slutit upp. 

Två av föreningens medlemmar 

Fredrik Wernstedt och Lasse Carlsson 

fortsätter sitt cigarrprojekt och har lyckats 

mycket bra. Det är nu tredje året som de 

odlar den svenska tobaken. CarlsCorona 

Cigars heter märket och vi i föreningen 

har haft tillfälle att prova och köpa några 

av läckerheterna. Ett stort tack riktas 

till Fredrik och Lasse för att spridit 

kunskapen om cigarrodlingens konst. 

CarlsCorona Cigars drivs i ett bolag helt 

fristående från föreningens verksamhet 

men i nära samverkan, deras hemsida är 

www.carlscoronacigars.se

En del av klubbens verksamheten är 

inköp och försäljning av cigarrer till med-

lemmar, inköpen har främst Humidoren 

Kenneth Gyllensting skött på ett före-

dömligt sätt. Kenneth Gyllensting är invald 

i Svenska CigarrAkademien, föreningen är 

också är medlem i densamma.

Hemsidan
Lasse Carlsson arbetar flitigt med vår 

hemsida, där vår samlade medlemsinfor-

mation finns. Hemsidan har under året 

förändrats och fortsatt växa allteftersom 

verksamheten genomförts och doku-

menterats. Vi har vår egen domän dit allt 

material flyttats. Vår leverantör av webho-
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tell som vi bytt till under året heter Jacket 

(fd. Velocity) och finns representerat i 

Karlskrona.

www.carlscorona.com 

Hemsidan, vår samlingsplats på nätet har 

uppdaterats av vår vice president Lasse 

Carlsson på ett mycket föredömligt bra 

sätt och skall ha ett stort tack för detta 

arbete.

På vår hemsida har vi även ett diskus-

sionsforum(cigarrprat) som har används 

flitigt av deltagare från hela Sverige/värl-

den. Kenneth Gyllensting är moderator 

för denna. Enligt uppgift så är vårt forum 

nu störst i Sverige och ett särskilt tack 

för arbetet med detta riktas till Kenneth 

Gyllensting och vår stödmedlem Peter 

Holm, Oskarshamn som utvecklat cigarr-

prat. Statistik visar att den är mycket 

välbesökt.

Vi har en mycket väl sammanställd 

länksida där du kan hitta det mesta om 

cigarrer och tillbehör. Noteras kan också 

att vi får mycket mail och positiva syn-

punkter om vår hemsida.

Träffar under året
Februari

Filmkväll med Columbo. Kvällen bör-

jade med Chile Con Carne, detta var 

Columbos favoriträtt. Mats hade fixat 

maten. Dagen till ära hade vår cigarr-

mästare Kenneth köpt in lite nya cigarrer.  

Vi tittade på den första piloten med en 

mycket ung Peter Falk. Den har en bra 

story, en massa cigarrökande. Dock san-

nolikt inga premiumgarrar eftersom de 2



brukade köpa trepack på närmsta mack 

till inspelningarna. Två nya medlemmar 

valdes in under kvällen och fick sina nyck-

lar till cigarrumet. Välkomna Tarkan och 

Henrik JP.

Mars

Årsmöte och pokerkväll. 12 medlemmar 

träffades på Nivå. Årsmötet klarades av 

snabbt, därefter kastade vi oss över en 

god bit mat. Dennis Mattsson, mycket 

erfaren pokerspelare, introducerade oss 

i pokervarianten Texas Hold´em. Alla var 

spända inför turneringen, som efter några 

runders träning skulle starta. Under kväl-

len slogs fler och fler deltagare ut. Till slut 

var det bara två deltagare kvar, Ingvar och 

Lasse C. Efter några tuffa utspel stod det 

klart - Ingvar vann!

Maj 

Reseberättelse, Lasse C berättade och 

visade bilder från resan till Dominikanska 

republiken. Några av oss började på kro-

gen med lite god mat. Vädret var mycket 

vackert, solen värmde gott på uteser-

veringen. Därefter berättade Lasse om 

resan till Dominikanska Republiken. Lasse 

besökte flera odlingar och fabriker. Han 

bjöd naturligtvis många han träffade på 

sina egna helsvenska cigarrer CarlsCorona 

Cigars.

Juni 

MC-tur och grillfest, Carlscorona 

Smokin´Riders tog en tur som avslu-

tades med grillfest hemma hos Olle 

Klein. Vi upptäckte att många i klubben 3



hade motorcyklar så vi bestämde att 

göra en Mc-tur med avslutning och grill-

fest hos Olle. Vi kallar oss Carlscorona 

Smokin´Riders. 7 cyklar gav sig i väg, men 

tyvärr bara en medlem vågade åka. Kerstin 

åkte med Ingvar. Hos Olle och Anne Klein 

väntade "fegisarna" som inte vågade åka 

med! Hemma hos Olle blev det drinkar, 

grillat och dopp i poolen.

September 

För tredje året i rad bjöd Lasse C och 

Fredrik W medlemmarna på Harkalas. 

Harkalas har man enligt gammal svensk tra-

dition när sista tobaksplantan skördas. Även 

i år resulterade Harkalaset i en kräfftskiva.

Oktober 

Friskvårdkväll på Friskis & Svettis, nyttig 

mat och goda cigarrer. Kenneth och Ingvar 

(medlemmar) instruerade oss i de olika 

momenten. Ingvar fixade även maten som 

hämtats från MatSmedjan. Dagen till ära 

hälsokost.

November 

Kaffeprovning och filmkväll. Några av oss 

började på Nivå med en god bit mat. I 

cigarrummet berättade Henrik JP om sin 

senaste filmproduktion, Koffein, med bla 

Peter Harryson. Calle T introducerade oss 

därefter i kaffedrickandets värld.

December 

Årets stora dag! Julfest med sillbord och 

premiär för CarlsCorona Cigars Limited 

Edition 2007. Lasse C presenterade årets 

cigarrproduktion. Deltagarna fick möjlighe-4
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ten att köpa cigarrpaket för halva priset 

dagen till ära. Ove Kramer hade åkt från 

Vellinge i Skåne för att delta på premiä-

ren.

Styrelsen
Styrelsens arbete har präglats av en oby-

råkratisk anda, och vanliga möten har 

behandlat löpande ärenden om verksam-

heten i enighet utan protokoll. Årsmötet 

genomförde vi på restaurang Nivå den 6 

mars 2007

Styrelsen har under året bestått av:

President  Mikael Andersson

Vice President Lasse Carlsson

Skattmästare  Mats P. Olsson

Notarie Leif Johansson

Humidoren & Cigarrmästare (ledamot) 

 Kenneth Gyllensting

Ledamot  Gunnar Svensson  

Ledamot Fredrik Wernstedt

1:e Suppleant  Henrik JP Åkesson

2:e Suppleant Leif Pettersson

Övriga uppdrag:
Revisorer Lasse Larsson 

  Olle Klein

Slutord
Framtiden ser mycket ljus ut för förening-

en trots den tunga rökdimman i vår lokal.

Vi är på väg att växa ur lokalen som 

givetvis är ett angenämt problem. Den 

nya styrelsen har lite att ta i bl.a ventila-

tionsfrågan som börjar bli påtagligt akut.

Avgående styrelsen vill tacka för sig för 

det gångna året och önska den nya styrel-

sen all välgång



__________________________________________________

Mikael Andersson   

President

__________________________________________________

Mats P. Olsson    

Skattmästare

__________________________________________________

Kenneth Gyllensting   

Cigarrmästare/Humidore

__________________________________________________

Fredrik Wernstedt

Ledarmot

__________________________________________________

Leif Pettersson

2:e suppleant

  

__________________________________________________

Lasse Carlsson

Vice president

__________________________________________________

Leif Johansson   

Notarie

__________________________________________________

Gunnar Svensson

Ledarmot

__________________________________________________

Henrik JP Åkesson

1:e suppleant

  

Karlskrona den 4 mars 2008
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